

Körfez Ticaret Odası'nda Etkili Sunum Teknikleri Eğitimi Verildi

Sunum teknikleriyle ilgili pek çok konu anlatıldı. Eğitimci İsmail KARASU tarafından verilen eğitimde Bir topluluğun önünde konuşma yapmak, insanlara hitap etmek, görüşlerinizi ya da çalışmalarınızı dinleyenlere etkili biçimde aktarabilmek eğitim hayatı ve iş yaşamında yapılacak sunumlarda etkili olmak, düşüncelerinizi aktarmada dinleyicileri ikna etmede yapılması gerekenler, Sunum kaygısını anlama ve denetleme. İyi bir konuşmacı olabilmek için geliştirmeniz gereken özelliklerin farkına varmak. Görsel ve işitsel araçların seçimi ve kullanımı, Sunumun hazırlanması gibi konular katılımcılarla paylaşıldı.



Körfez Ticaret Odası toplantı salonunda Etkili Sunum Teknikleri Konulu seminer yoğun bir katılımı gerçekleştirildi.

ŞENER SÖĞÜT TEN KTO YA İADE-İ ZİYARET

Adalet ve Kalkınma Partisi Körfez İlçe Başkanı Şener SÖĞÜT Körfez Ticaret Odası'na iade-i ziyarette bulundu.

Adalet ve Kalkınma Partisi Körfez İlçe Başkanı Şener SÖĞÜT VE AK Parti Körfez İlçe Teşkilatı Körfez Ticaret Odası'na iade-i ziyarette bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Körfez İlçe sorunları ve Körfez Ticaret Odası faaliyetleri konuşuldu. SÖĞÜT "İlçemiz için birlik ve beraberlik önemli Ziyaretle konuşan Şener SÖĞÜT "göreve geldiğim gün-

den bu yana ve bundan sonrası içinde ilçemiz için elimizden geleni yapacağız. Amacımız yeni projelerle Körfez ilçemizi en iyi yerlere getirmektir. İlçemizi hak ettiği yere taşımak için teşkilat olarak üstümüze düşen ne varsa katkı sunmaya hazırız. İlçemiz için, ülkemiz için daha iyi şeyler yapabileceğimize birliktir ve beraberlik içerisinde çalışacağız." dedi.



Körfez Ticaret Odası'nda Dış Ticaret Semineri verilecek

Körfez Ticaret Odası Meclis Salonu'nda 27 Ekim Cuma Günü 13:30-17:30 saatleri arasında TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği, İstanbul İhracatçılar Birliği ve Körfez Ticaret Odası iş birliği ile "Dış Ticaret" semineri gerçekleştirilecek



Körfez Ticaret Odası (KTO) üyelerine, ihracat ve ithalat yapabilme kapasitelerini artırmak amacıyla il ve ilçede faaliyet gösteren firmaların dış ticaret departmanlarında görev yapan ya da kendi işini kurup ihracat, ithalat yapmak isteyen kişilere yönelik. Seminer verecek. Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI "Günümüzde uluslararası ticaret sürekli değişen dinamik bir yapı olarak karşımıza çıkmaktadır. Değişen teknolojiye aynı hızla uyum sağlamaya çalışan ve devletlerin ekonomik hayatında son derece önemli bir rol oynayan bu hızlı ve dinamik faaliyet, ülkelerin kalkınmasında ve refahın artmasında da etkilidir gerçekleştireceğimiz eğitim bugüne kadar yaptığımız en kapsamlı dış ticaret semineri olacaktır" dedi. Seminerde Pek çok Konu Anlatılacak Körfez Ticaret Odası'nda verilecek seminerde İhracatta Sağlanan Devlet yatırımları, Yurt dışında gerçekleştirilen fuar katılımlarının desteklenmesi, uluslararası rekabetçiliğin geliştirilmesinin desteklenmesi, Pazar araştırmaları ve pazara giriş desteği-pazara giriş belgelerinin desteklenmesi, Türk ürünlerinin yurtdışında markalaşması, Türk malı imajının yerleştirilmesi ve TURQUALITY'NİN desteklenmesi, yurt dışı birim marka ve tanıtım faaliyetlerinin desteklenmesi, tasarım desteği gibi konular kapsamlı bir şekilde anlatılacak



Moralı: Tütünçiftlik Viyadük altı Trafiğini Çözmek İçin Ulaşım Daire Başkanlığı'nda

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Veysel ŞENOL, ve Yönetim Kurulu üyesi Mustafa GENÇ Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Müdürü Ayşeğül YALÇINKAYA'yı makamında Ziyaret ederek Odamız tarafından lobicilik faaliyeti kapsamında yürütülen Tütünçiftlik Viyadük altı dönüşünde yaşanan sorunlar, viyadük altı trafiğini azaltmak, daha kullanışlı hale getirmek ve çevre düzenlemesiyle ilgili olarak yürütülen çalışmalarda ilgili olarak bilgi aldılar.

Yalçinkaya Ekibiyle birlikte Moralı'yı Bilgilendirdi Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Daire Başkanı Ayşeğül YALÇINKAYA "Odamız tarafından talep edildiği üzere gönderdiğimiz heyet Tütünçiftlik viyadük altıyla ilgili çalışmalar yapmaya devam ediyor bu alanla ilgili sorunun projelendirilmesi tamamlandı %50'lik kısmını bitirmiş durumdayız gerekli çalışmalar ve sizlerle olan görüşmelerimiz bu anlamda devam edecektir" dedi.



Daha Önce Ne Olmuştu Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim KARASMANOĞLU Körfez Ticaret Odası'na ziyaret etmiş Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI Tütünçiftlik Viyadükaltı sorununu Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim KARASMANOĞLU iletti. Karasmanoğlu'nun talimatıyla UKOME'den iki yetkili kişi Tütünçiftlik viyadükaltını keşif için Odamıza gelmiş Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte sorunlar yerinde incelendi.

KÖRFEZ VİZYON



www.korfezto.org.tr

2018/2

KOMİTELER MÜSTEREK TOPLANTISINI AFYON'DA YAPILDI



HABERİ SAYFA 3 TE

KTO ÇINARPARK OTEL'LE PROTOKOL İMZALADI

Körfez Ticaret Odası oda üyeleri için her alanda avantajlar sağlamaya devam ediyor. Körfez Ticaret Odası'nda yapılan protokol ile Körfez Ticaret Odası üyeleri Körfez İlçesi'nde faaliyet gösteren Çınarpark Otel'in avantajlarından ayrıcalıklı olarak yararlanabilecekler.

sayfa 2'de

Körfez Ticaret Odası'nda
Dış Ticaret Semineri
verilecek

Körfez Ticaret Odası Meclis Salonu'nda 27 Ekim Cuma Günü 13:30-17:30 saatleri arasında TÜRKİYE Odalar ve Borsalar Birliği, İstanbul İhracatçılar Birliği ve Körfez Ticaret Odası İş Birliği ile "Dış Ticaret" semineri gerçekleştirilecek

SAYFA
6

KTO DAN
KADINLARA
YÖNELİK
"KEM ÖK
TARAMASI"

Körfez Ticaret Odası sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında pek çok etkinlik yapmaya devam ediyor. Son olarak Yeni Yalı Mahallesi Aile Sağlık Merkezinde kadınlara yönelik olarak kemik taraması etkinliği gerçekleştirdi.

SAYFA
5

Körfez Ticaret Odası'ndan Cengiz Topel Havaalanı'na Gezi

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Meclis, komite ve üyelerden oluşan bir heyetle Cengiz TOPEL Havalimanına teknik gezi gerçekleştirdi.



Sibel MORALI
KTO
YÖNETİM KURULU
BAŞKANI

Çok değerli Körfez Ticaret Odası Üyeleri; Körfez Vizyon Gazetesinin değerli okurları, Yaşadığımız, çalıştığımız, birlikte ürettiğimiz, ticaret yaptığımız ilçemiz Körfez'de Ticaret Odamız adına belirlediğimiz yeni vizyon ve buna bağlı hedeflerle çalışmalarımızı sürdürüyoruz.

Üyelerimizin sorunlarını, katılımcı, tartışan, geliştiren, birlikte çözüm üreten bir yapılanmayla ele almamız, Kendimizi yol açan olarak değil, üyelerimizle birlikte fikir üretmek çözümü yollarını hep birlikte üreten bir yönetim olarak konumlamak amacındayız.

Bu kapsamda Körfez Ticaret Odası'nın her üyesinin, her görüşü, her önerisi biler için çok önemli...

Bu görüşleri yaptığımız ve yapacağımız toplantılarla sık sık dinlemek, birlikte oluşturduğumuz yeni fikirler üzerinden açılımlar inşa etmek doğal olarak değişimi ve gelişimi de beraberinde getirecektir. Yukarıdan aşağıya sirayet eden bir değişim vizyonuyla değil, hep birlikte planladığımız, uyguladığımız ve başarıya beraber ulaştığımız bir değişimin çok daha değerli olduğunu düşünüyoruz. Tüm üyelerimizin, bütün meslek komitelerimizin benimsemediği, katkı koymadığı, birlikte yaratmadığı bir değişim, amacına ulaşamaz.

Stratejilerimizi ve yol haritamızı bu temel gerçeğe bağlı olarak belirliyoruz. Körfez Ticaret Odası'nın her üyesine, her bileşenine, her komitesine sık sık tekrarladığımız çağrıyı yeniden tekrarlamak istiyoruz.

Her sorununuzu, her çözüm önerinizi, her yeni projenizi, özellikle gençlerimizle ilgili her açılımınızı duymak, üzerinde birlikte tartışmak ve belli bir zaman planına oturarak hayata geçirmek amacındayız. Körfez'in büyük potansiyelini, daha çok üretime, daha çok ticarete, daha güçlü markalara, öncü bir kente çevirmek için bizler motiveyiz ve sizlerin değerli katkılarınızı bekliyoruz.

Değişimin bir parçası olarak, birlikte koyduğumuz hedefler için hep birlikte çalışalım. Değişimi başarmak için hepimiz diyalog kanallarımızı açık tutarak, çözümün bir parçası olmak için gayret göstererek, geleceğe yönelik tüm planlarımızı hep beraber oluşturarak, ortak vizyonumuzu el ele gerçeğe çevirerek, Körfez'i geleceğe taşıyalım.

ÖNAL ve Körfez Ticaret Odası üyelerinden bir grup katıldı.

Cengiz TOPEL Havaalanı Gezildi

Teknik gezi kapsamında planlanan ziyarette Körfez Ticaret Odası Heyetine Cengiz TOPEL Havaalanı Müdürü Hakan Çelik eşlik etti. Yapılan ziyarette Havaalanı'ndaki son gelişmeler ve Cengiz TOPEL Havaalanının kullanım kapasitesinin artırılması ile karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu



Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu, Meclis, komite ve üyelerden oluşan bir heyetle Cengiz TOPEL Havalimanına teknik gezi gerçekleştirdi. Gerçekleştirilen ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı Veysel SENOL, Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa GENÇİ Yönetim Kurulu Üyesi Fatih UYKUN, Meclis üyeleri Recep ÖZTÜRK, Hâlis BOZKURT, Mehmet SALMAŞ, Yılmaz SARIASLAN, Mehmet GÜMÜŞ, 5. Komite Başkanı İhsan Şahin



KTO Çınarpark Otel'le Protokol imzaladı

Körfez Ticaret Odası oda üyeleri için her alanda avantajlar sağlamaya devam ediyor. Körfez Ticaret Odası'nda yapılan protokol ile Körfez Ticaret Odası üyeleri Körfez İlçesi'nde faaliyet gösteren Çınarpark Otel'in avantajlarından ayrıcalıklı olarak yararlanabilecekler.

Pek Çok Avantaj Sağlanacak

Körfez Ticaret Odası üyeleri imzalanan anlaşma ile Çınarpark Otel bünyesinde bulunan restaurant, otel konaklama, toplantı salonu ve türk hamamı hizmetlerinden belli oranlarda sağlanan avantaja yararlanabilecekler.

Moralî üyelerimize her alanda avantajlar sağlıyoruz

Protokol anlaşmasında konuşan Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI Çınarpark İlçemizde hizmet kalitesi ile bilinen nezih bir otelimizdir. Üyelerimize sağladığımız avantajlarla oda üyelerimizde bu hizmetlerden avantajlı olarak yararlanabileceklerdir.

Çınarpark Otel sahibi Hamit AKINCI ise yaptığı konuşmada İlçemizin en köklü kurumları arasında yer alan Körfez Ticaret Odası ile böyle bir protokol imzalamanın mutluluğunu paylaşıyorum. İmzaladığımız protokolün her iki tarafa da hayırlar getirmesini temenni ediyorum dedi

Protokolde yönetim kurulu üyeleri de hazır bulundu

Pek çok alanda üyeleri için avantaj protokolleri imzalayan Körfez Ticaret Odası üyeleri için yeni bir anlaşmaya imza attı. Körfez Ticaret Odası'nda gerçekleştirilen protokole Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI, Yönetim Kurulu başkan yardımcısı Veysel ŞENOL, yönetim kurulu üyeleri Bahar BAYKAL, Fatih FIDAN, İlker KORKMAZ, Hakan İLGÖR, Çınarpark Otel sahibi Hamit AKINCI ve otel Müdürü Belgin BAHTIYAR KINIK hazır bulundu.



KÖRFEZ TİCARET ODASI KOMİTELER MÜŞTEREK TOPLANTISINI AFYON'DA GERÇEKLEŞTİRDİ

Körfez Ticaret Odası Komiteler Müşterek Toplantısını Afyon'da gerçekleştirdi. Yılda iki kez olmak üzere gerçekleştirilen Komiteler müşterek toplantısı yoğun bir katılımıla gerçekleştirildi

Moralı ve Ayhan'dan Birlik Beraberlik Mesajları
Körfez Ticaret Odası'nın her yıl iki kez gerçekleştirdiği komiteler müşterek toplantısının ikincisi Afyon'da gerçekleştirildi. Yoğun bir katılımıla gerçekleştirilen toplantıda açılış konuşmalarını gerçekleştiren Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI ve Meclis Başkanı Güngör AYHAN, ortak birlik mesajları vererek Gerek Akreditasyon gereği gerekse odadaki birlik ve beraberliğin sürdürülmesi anlamında, komiteler ve meclisimizle birlikte yapılan organizasyonları son derece önemli olduğu, birlik beraberliğin olduğu her platformdan çok başarılı işler çıkacağına olan inançlarını dile getirdiler. Ayrıca Komitelerin, sektörlerindeki üye ile Oda arasında köprü vazifesi

görmekte olduğunu Ve Bu köprü'nün üzerinden ne kadar çok bilgi akışı olursa o kadar çok sorununun çözüleceği ve ticari hayatın gelişeceğine vurgu yaptılar.
2017 Yılı Ekonomik Durum ve 2018 Ekonomik Beklentiler ile ilgili eğitim
Komiteler müşterek toplantısında Eğitimci Çağlayan ATEŞ tarafından 2017 Yılı ekonomik görünüm ve 2018 yılı ekonomik beklentiler konulu eğitim verildi. 2017 yılında doların artması, enflasyon ve ülkemizin 2017 yılındaki ekonomik verileri detaylı olarak anlatılırken 2018 yılında ekonomide karşılaşılabilecek tablolar ile ilgili bilgiler aktarıldı. Müşterek komite toplantısı Çağlayan ATEŞ'e plaket taktimi ve toplu fotoğraf çekilmesi ile sona erdi.



Körfez Ticaret Odası'ndan Kalite Eğitimlerine yoğun ilgi



Körfez Ticaret Odası Eğitim faaliyetleri kapsamında ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi ve OHSAS 18001 (45001 Taslak İş sağlığı ve güvenliği) eğitimi gerçekleştirdi.

Körfez Ticaret Odası eğitim faaliyetleri kapsamında gerçekleştirdiği eğitimlerine hız kesmeden devam ediyor. Aralık Ayı için eğitim programları kapsamında gerçekleştirilen eğitimler yoğun ilgiye karşılıyor.

İki Günde İki Ayrı Kalite Eğitimi

Eğitmen ve baş denetçi Süleyman AYGÜN tarafından gerçekleştirilen eğitimler oda üyeleri tarafından ilgiyle karşılandı. İlk gün gerçekleştirilen 9001 Kalite Yönetim Sistemi eğitiminde eğitmen ve baş denetçi Süleyman AYGÜN Çalışanların kalite bilincinde artış sağlanması, İşletmenin piyasa itibarında artış sağlanması (prestij), Pazarlama faaliyetlerinde rakiplerden farklılık sağlanması, İşletmenin uluslararası geçerliliğe sahip bir kalite belgesi edinmesinin getirdiği ticari avantajlardan yararlanabilme (ihracat için kalitenin



belge ile ispatlanabilmesi), Müşteri memnuniyetinde ve müşteri sadakatinde artış sağlanması gibi pek çok konuyu ayrıntılı olarak anlattı.

İkinci gün OHSAS 18001 (45001 Taslak İş sağlığı ve güvenliği) eğitimi İkinci gün gerçekleştirilen OHSAS 18001 (45001 Taslak İş sağlığı ve güvenliği) eğitiminde Eğitmen ve Baş denetçi Süleyman AYGÜN tarafından, şirket çapında olası en iyi çalışma koşullarını sağlanması, tehlikelerin belirlenmesi, onları yönetecek veya bertaraf edecek kontrol sistemlerini yerleştirilmesi, ilgili gider ve kesintileri azaltmaya yönelik iş yeri kazalarını ve hastalık oranlarını düşürmek için yapılması gerekenler, daha iyi ve daha güvenli çalışma koşullarıyla personelin hareketine geçirilip motive edilmesi gibi konular detaylı olarak eğitimcilere anlatıldı. Eğitimler gün sonunda eğitimcilere sertifika verilmesi ve plaket takdimi ile sona erdi.

TOBB BAŞKAN YARDIMCISI HALİM METE'DEN KTO'YA ZİYARET

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkan Yardımcısı Halim METE Körfez Ticaret Odası'na ziyarette bulundu. Ziyarete Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI ve yönetim kurulu üyeleri hazır bulundu.



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkan Yardımcısı Halim METE Körfez Ticaret Odası'na ziyarette bulundu. Ziyarete Deniz Ticaret Odası Başkanı Metin KALKAVAN, Türkiye Denizcilik Federasyon Başkanı Erkan DERELİ ve beraberindeki heyet, KTO Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI, Yönetim Kurulu üyeleri ve meclis üyeleri ile bir araya geldi. Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI bu ziyaretten dolayı teşekkür edip memnun olduklarını dile getirdi. Ziyarete ayrıca TOBB Başkanı Halim METE'ye odamız ve ilçemizdeki projeler ve faaliyetler hakkında bilgilendirme yapıldı. Toplantı Toplu fotoğraf çekilmesiyle son buldu.



KARAOSMANOGULU'NDAN KTO'YA ZİYARET

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim Karaosmanoğlu, Körfez Belediye başkanı İsmail Baran ile birlikte Körfez Ticaret Odası'nı ziyaret etti.

Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı İbrahim KARAOSMANOĞLU'nu Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel Morali, oda yönetimi ve Oda Meclis Başkanı Güngör AYHAN yönetim kurulu ve

meclis üyeleri karşıladılar. Sohbet ortamı içinde gerçekleşen ziyaret sırasında, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi'nin ve Körfez Belediyesi'nin ortak projeleri ve Körfez ilçe sorunları konuşuldu.

Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Sibel MORALI ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek "Körfez Ticaret Odası olarak ilimiz ve ilçemizin kalkınması için elimizden geleni yapmaya hazırız" dedi.



Körfez Ticaret Odası ile Konak Hastanesi Protokol imzaladı

Yaklaşık 2600 üyesi bulunan Körfez Ticaret Odası, Konak Hastanesi ile yaptığı indirim protokolü ile oda çatısı altındaki oda üyeleri, oda çalışanları ve birinci derece yakınlarının özel sağlık indirimlerinden yararlanmasını sağladı.



Körfez Ticaret Odası Konak Hastanesi ile önemli bir anlaşmaya imza attı.

Oda üyeleri, oda çalışanları ve birinci derece yakınları, Konak Hastanesi İzmit, Konak Hastanesi'nde alacakları sağlık hizmetlerinden indirimli yararlanabilecekler.

Protokol imza töreninde, Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Veysel Şenol ve oda yöne-

timi ile Konak Hastanesi İdari Direktörü Özlem Altıntaş Kuyruklu ve Kurumsal İletişim ve Pazarlama Sorumlusu Hazan Taştaner hazır bulundu.



Körfez Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkan Vekili Veysel Şenol yapılan anlaşmanın mutluluk duyduklarını ifade ederek Oda üyelerimiz için her alanda avantajlar sağlamaya devam edeceğiz diyerek Konak Hastanesi'ne teşekkür etti

KÖRFEZ TİCARET ODASI'NDAN KADINLARA YÖNELİK "KEMİK TARAMASI" ETKİNLİĞİ



Körfez Ticaret Odası sosyal sorumluluk çalışmaları kapsamında pek çok etkinlik yapmaya devam ediyor. Son olarak Yeni Yalı Mahallesi Aile Sağlık Merkezinde kadınlara yönelik olarak kemik taraması etkinliği gerçekleştirildi.

Körfez Ticaret Odası, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Körfez Kaymaklığı işbirliği ile Yeni Yalı Aile Sağlık Merkezi'nde gerçekleştirilen etkinliğe katılım çok yoğun oldu. Sabah saatlerinde başlayan etkinlik gün boyunca devam etti. Morali: Kemik erimesi için tüm kadınlarımız bu testi yaptırmalı

Kemik taramasının önemine dikkat çeken MORALI "Kadınlarda görülme olasılığı yüksek olan bu hastalık, 40 yaş ve daha ileri yaş, hormon oranlarının bozulması, beslenme bozuklukları ve

kafein zengini ürünler (alkol, sigara, kahve, kola) tüketmek gibi nedenlerle meydana geliyor. Bu nedenlerle başlangıç gösteren kemik erimesi hastalığı ilerlediği takdirde kişilerde kemik kırılmalarına ve eklem ağrılarına sebep olabiliyor Körfez Ticaret Odası olarak buna dikkat çekmek için bu etkinliği planladık ve çok yoğun bir ilgiyle karşılaştık bu etkinliğimizi yoğun istek üzerine haftaya da gerçekleştiriyor olacağız sosyal sorumluluk çalışmalarımız aynı hızla devam edecektir" dedi.

